2021年 1月吉日

お客さま各位

                          仙台市青葉区一番町二丁目1番1号

株式会社 仙 台 銀 行

外国為替関係手数料改定のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、株式会社仙台銀行では、下記の外国送金に係わる各種手数料を、下記のとおり

改定させていただくことになりましたので、お知らせいたします。

今回の手数料改定は、マネー・ローンダリングおよびテロ資金供与対策の重要性が益々高

まる中、お取引について適切な確認を行うためのものです。

当行は、今後もお客さまにご満足いただけるサービスの充実に努めてまいりますので、何

卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．改定内容

（消費税非課税）

手数料項目 改定前 改定後

仕向送金手数料    4,500円    7,500円

円貨外貨受払手数料
1/20％

（最低手数料 1,500 円）
1/20％

（最低手数料 2,500 円）

被仕向送金手数料   設定なし 【新設】2,500円

※ その他の外国為替関係手数料につきましても、一部改定を行います。

２．改定日 2021年 4月 1日（木）

以 上

本件に関する問合せ先

事務部事務管理課 大澤・福田

℡ 022-225-8240